



### کشف ۲۸ کیلو حشیش از قاچاقچی حرفه‌ای

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف ۲۸ کیلوگرم حشیش توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب در اتوبان آزادگان خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: متهم یک محموله مواد مخدر را از یکی از استان‌های جنوبی کشور تهیه کرده و با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری به سمت تهران در حال حرکت بود که دستگیر شد.

### آن سوی مرز

## ده‌ها فقره قتل و تجاوز در پرونده تبهکاران مخوف



۱۱ عضو یک باند تبهکاری که در سال‌های اخیر در ده‌ها فقره قتل و تجاوز در ایتالیا دست داشتند توسط پلیس دستگیر شدند.

به گزارش همشهری به نقل از سی‌بی‌سی، در ژوئیه ۲۰۱۸، پلیس پالم‌بیچ ایتالیا در جریان تیراندازی جاده‌ای منجر به قتل فردی به نام رمبو کلیولند قرار گرفت.

در تحقیقات پلیسی مشخص شد که رمبو یکی از تبهکاران ایتالیاست و از سوی رقبای خود به قتل رسیده است.

براساس این اطلاعات پلیس وارد ماجرا شد و تحقیقات خود را آغاز کرد. پلیس پالم‌بیچ که گروه‌های مافیایی را برای کشف این معما هدف قرار داده بود، به‌دنبال کشف راز این قتل و شناسایی قاتل یا قاتلان در جریان فعالیت یک گروه تبهکاری به نام «برادمو» در منطقه ساحلی ریویرا قرار گرفت.

پلیس ایتالیا در تحقیقات متوجه شد که این سازمان بیش از یک دهه است در زمینه زورگیری، قتل، سرقت و خرید و فروش مواد مخدر فعالیت می‌کند و اعضای آن را افراد خشن و خطرناک تشکیل داده‌اند و فعالیت‌های آنها در ساحل ریویرا، وست پالم‌بیچ صورت می‌گیرد.

در جریان تحقیقات پلیس مشخص شد این باند مخوف ارتباط گسترده‌ای با اعضای تبهکاری زندان‌ها و مافیای ایتالیا دارد. به‌گفته پلیس، طرز فکر پاندها این است که فکر می‌کنند مالک خیابان هستند و می‌توانند هر گونه اعمال غیرقانونی انجام دهند. بنابراین تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی و دستگیری اعضای این باند آغاز شد. پلیس توانست با کمک افراد محلی ر اعضای این باند را در چند منطقه بگیرد و ۱۱ عضو این باند را شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر کند. روز سه‌شنبه ۱۲۲ آوریل ۲۰۲۴، کاپیتان لارنس پستون از دفتر کلانتر شهرستان پالم اعلام کرد ۱۱ نفر از اعضای این باند بازداشت شده‌اند. کاپیتان لارنس گفت که ما توانسته‌ایم برخی از خشن‌ترین اشخاصی این باند را در این شهر دستگیر کنیم و همچنین به‌دنبال فرد دوازدهم هستیم. اما نام او را اعلام نکرد.

### کشف

## عملیاتی برای کشف ۳میلیون لیتر سوخت قاچاق



مأموران پلیس ضمن کشف بیش از ۳میلیون لیتر گازوئیل قاچاق در هرمزگان، موفق به جمع‌آوری ۷۵کیلو متر خطوط لوله انتقال سوخت قاچاق شدند. به گزارش همشهری، مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان، از کشف بیش از ۳میلیون لیتر گازوئیل و جمع‌آوری و ضبط ۷۵کیلو متر خطوط لوله انتقال سوخت قاچاق در شهرستان میناب خبر داد و گفت: برای اجرای طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت، عملیاتی به‌منظور شناسایی مخازن حاوی میلیون‌ها لیتر سوخت قاچاق در بندر کلاهی شهرستان میناب اجرا شد. وی افزود: در نتیجه اجرای این عملیات موفق، با حضور دادستان مرکز استان هرمزگان، دادستان شهرستان میناب، فرمانده انتظامی هرمزگان و فرمانده مرزبانی استان هرمزگان در بندر کلاهی و با اقدام مشترک فراجا و دریابانی ضمن شناسایی ۲۶۵مخزن نگهداری سوخت قاچاق، بیش از ۳میلیون لیتر گازوئیل و فرآورده‌های نفتی کشف و ضبط شد. قهرمانی یادآور شد: ۱۷افروند شناسوار متعلق به قاچاقچیان سوخت نیز توسط مأموران توقیف شده است. وی با اشاره به کشف بیش از ۷۵کیلو متر خطوط لوله انتقال سوخت قاچاق در این منطقه اضافه کرد: به دستور مقام قضایی، این لوله‌ها که سوخت قاچاق را از مخازن به سواحل و اعماق دریا منتقل می‌کردند، به محض شناسایی جمع‌آوری و ضبط شدند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان ضمن قدردانی از فرماندهان فراجا و مرزبانی استان به‌دلیل اجرای موفق و مدبرانه این عملیات، تأکید کرد: با اقدامات ویژه دستگاه قضایی و تلاش شبانه‌روزی نیروهای فراجا و دریابانی استان هرمزگان، فضای استان برای فعالیت مجرمان ناامن شده که این دستاورد مهم در سایه تعامل خوب و تشریح مساعی تحقق یافته است.

### گزارش الهه فراهانی روزنامه‌نگار

تازه‌ترین طرح پلیس آگاهی پایتخت که با رویکرد برخورد با سارقان و زورگیران از چند روز قبل آغاز شده بود با دستگیری ۷۴سارق به عنف و قساپزن حرفه‌ای پایان یافت. در میان مجرمان دستگیر شده، سارقی به چشم می‌خورد که با وجود پابند الکترونیکی راهی سرقت شد، اما سر بزنگاه گیر افتاد.

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران درباره دستاوردهای این طرح گفت: همکاران من در پلیس آگاهی تهران، پس از چندین روز کار اطلاعاتی، موفق به شناسایی تعدادی از سارقان به عنف و قاپازن شدند و در نهایت طی ۴۸ساعت گذشته با هماهنگی مقام قضایی، عملیات‌های متعددی را به اجرا گذاشتند و در مجموع ۷۴نفر از سارقان به عنف حرفه‌ای و قاپازن را دستگیر کردند.

وی با اشاره به بازجویی از متهمان



### نجات ۵گردشگر در مسیر برفی

رئیس جمعیت هلال احمر دماوند از نجات ۵گردشگر گرفتار شده در مسیر برفی دریاچه‌های «تار» و «هویر» خبر داد. سعید طاهری گفت: بعد از ساعت‌ها تلاش محل حضور گردشگران شناسایی شد و آنها نجات یافتند. یکی از آنان بر اثر پرودت هوا و شوک ناشی از حادثه دچار صدمومیت شده بود که به مرکز درمانی منتقل شد.

**تازه‌ترین طرح برخورد پلیس آگاهی تهران باسارقان به دستگیری ۷۴ مجرم منجر شد**

# ماجرای سرقت با پابند الکترونیک



دستگیر شده گفت: این افراد در بازجویی‌های اولیه به سرقت بیش از ۵۰۰دستگاه تلفن همراه اعتراف کردند. همچنین با دستگیری این افراد ۲۱بند سرقت نیز منهدم شد.

سردار ولیپور گودرزی ادامه داد: علاوه بر سارقان دستگیر شده، چند کلاهبردار و اخاذ هم دستگیر شده‌اند. همچنین مالخران اموال مسروقه شناسایی شده‌اند که برخی از آنان دستگیر شده و برخی دیگر نیز به‌زودی دستگیر خواهند شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه عمده

افراد دستگیر شده سابقه‌دار و جزو سارقان

### گفت و گو

### ماجرای احضار روح و اخاذی شمش طلا

در گوشه‌ای از اداره آگاهی چندین زن ایستاده‌اند و به محض اینکه مردی جوان را می‌بینند که با دستبند و پابند وارد می‌شود به سمتش می‌روند و فریاد می‌کشند این همان مردی است که با روح و روانشان بازی کرده و پس از آزار و اذیتشان دست به سرقت‌های سریالی زده است.

یکی از شاکیان در باره شگرد نقشه‌های مجرمانه مرد تبهکار به همشهری می‌گوید: سال گذشته بود که مادرم به رحمت خدا رفت و من اصلا حال خوبی نداشتم. یک روز که در فضای مجازی اینستاگرام بودم، به‌صورت اتفاقی به پیجی برخورد کردم که درباره دست دادن مادر، مطالب قشنگی نوشته بود. پست‌های صفحه را لایک کردم و بعد صاحب پیج که مردی جوان بود، به من پیامی فرستاد. او گفت که مادرش را از دست داده و برای آرامش روح مادران، هر هفته خیرات بخش می‌کند. مرد جوان می‌گفت علاوه بر خیرات، مراسمی هم در خانه‌اش بر پا می‌کند و از من خواست هم در مراسم شرکت کنم و هم در خیرات.

وی ادامه داد: من هم تصمیم گرفتم برای آرامش روح مادرم و مادران از دست رفته دیگر، در مراسمی که مرد جوان مدعی برگزاری‌اش بود، شرکت کنم؛ چون می‌گفت علاوه بر من، زنان دیگری هم که مادرانشان را از دست داده‌اند، شرکت می‌کنند و هر مبلغی نیت کنند می‌توانند به‌عنوان کمک بپردازند. من هم مبلغی پرداخت کردم و بعد با او قرار گذاشتم تا به بهشت زهرا برویم. وقتی به آنجا رسیدم، مرد جوان آمیوه‌ای به من داد که پس از نوشیدن آن، ا هوش رفتم. وقتی چشمانم را باز کردم متوجه شدم که مرد تبهکار مرا مورد آزار و اذیت قرار داده و از من عکس و فیلم مستهجن تهیه می‌کردم است. از آن پس بود که نقشه‌های مجرمانه او شروع شد. او هر بار به بهانه انتشار عکس و فیلم‌ها و بردن آبروی من، تهدید می‌کرد تا پول و طلا در اختیارش قرار دهم. من هم چون عروس و داماد دارم از ترس آبروریزی هر چه او می‌گفت را تهیه می‌کردم و در اختیارش قرار می‌دادم. او اغلب با طلا می‌خواست یا پول نقد.

زن دیگری که کنارش ایستاده، می‌گوید: من به بهانه شرکت در مراسم به خانه مرد جوان رفتم. در آنجا او مرا بیهوش کرد و پس از تجاوز و تهیه فیلم مستهجن، مدعی شد که ۴دستستیار به نام‌های زهرا و ندا دارد. می‌گفت زهرا ندا مال هستند و پس از احضار روح، باخبر شده‌اند که من در خانه‌ام شمش طلا نگه می‌دارم. من شمش نداشتم، اما از ترس اینکه مبادا عکس‌هایم را منتشر کند، شمش تهیه کردم و به او دادم.

زن میانسال دیگری می‌گوید: من سکنه مغزی کرده‌ام و او یک‌بار با تهدید چنان بر سرم کوبید که تا یک قدمی می‌رفتم. من هم از ترس آبروریزی جرئت نمی‌کردم شکایت کنم. تا اینکه شنیدم او به جز من زنان دیگری را هم فریب داده است. همه یک‌دیگر را از طریق فضای مجازی پیدا کردیم و تصمیم به شکایت گرفتیم.

### انکار ناباورانه

بهزاد متهم ۴۲ساله است که با تشکیل پیج اینستاگرامی به نام «مادرانه» ادعا می‌کرده فرد خیبری است و برای ششاده روح مادرش به افراد نیازمند کمک می‌کند. او اما به عجیب‌ترین شکل ممکن خودش را بی‌گناه می‌داند و جرم خود را انکار می‌کند.

**به چه جرمی بازداشت شدی؟**

**به خاطر پیج اینستاگرامی که داشتم. دقیق نمی‌دانم.**

**چه پیجی؟**

**من در اینستاگرام پیجی به نام مادرانه داشتم و برای مادرم عزاداری و خیرات می‌کردم.**

**اما زنان زیادی را از طریق این پیج فریب داده‌ای.**

**می‌گویند اتهام من از آزار و اذیت، اخاذی و فریب زنان است، اما من قبول ندارم.**

**پس چرا اینجایی؟**

**نعی‌دانم. تصورم این است که با من دشمن شده‌اند.**

**می‌دانید چرا؟ چون از من خوششان می‌آمد، اما من به رابطه‌ام با آنها پایان دادم و این زنان هم برای انتقام از من، دست به یکی کرده‌اند تا آبرویم را ببرند.**

**اما تمام مدارک موجود نشان می‌دهد که آنها را فریب داده و دست به اخاذی از آنان زده‌ای.**

**حتما خودشان خواسته‌اند. هر چه بود خواسته خودشان بوده است. طلا، شمش و پول هم برای خیرات مادرشان در اختیارم قرار دادند!**

**اما شما در پوشش مؤسسه خبریه نقلی که در اینستاگرام تبلیغ می‌کردی، از شاکی‌ها اخاذی می‌کردی.**

**نه، من اخاذی نکردم.**

**آزن هم همدستات بودند که ادعا می‌کردی رمال هستند و روح احضار می‌کنند.**

**روح احضار می‌کردند و من فقط در این حد آنها را می‌شناسم.**

**طعمه‌هایت می‌گویند آنها را به اطراف بهشت زهرا می‌بردی و در آنجا بی‌هوشان می‌کردی.**

**من با آنها در بهشت زهرا قرار می‌گذاشتم تا سر خاک مادرهایمان برویم و خیرات بخش کنیم، اما بیوه‌شان نمی‌کردم.**

**پلیس در گوشی موبایلت، فیلم و عکس‌های شاکیان را کشف کرده است؟**

**سکوت می‌کنم.**

### داخلی

## سر نوشت متفاوت ۵ محکوم به مرگ در زندان قزلقصر

سرگاه دیروز یک زن و ۴مرد در زندان قزلقصر پای چوبه‌دار رفتند اما با سرنوشت متفاوتی مواجه شدند؛ ۳نفر از آنها به دار مجازات آویخته شدند و ۲ نفر دیگر از پای چوبه‌دار به زندان برگشتند.

به گزارش همشهری، نخستین فردی که دیروز پای چوبه‌دار رفت و قصاص شد، زن قاتلی بود که به‌خاطر سرقت النگو و طلاهای زن رمال، جان وی را گرفته بود. شروع این پرونده به شامگاه هفتم اسفند سال ۱۴۰۰ برمی‌گردد. آن روز به تیم جنایی پایتخت خبر رسید که نزی ۷۰ساله با ضربات چاقو در خانه‌اش به قتل رسیده است.

در ادامه تحقیقات مشخص شد مقتول رمال بوده و به‌واسطه کارش افراد زیادی به خانه‌اش رفت‌وآمد داشته‌اند. بدین ترتیب این فرضیه مطرح شد که یکی از مشتربان پیرزن دست به جنایت زده است. در صحنه قتل اثر انگشتی به‌دست آمد که احتمال می‌رفت متعلق به قاتل باشد.

بررسی‌ها برای رازگشایی از این جنایت ادامه داشت تا اینکه زن همسایه سرخ اصلی را در اختیار تیم تحقیق قرار داد؛ چهلم مقتول به‌صورت تصادفی صحبت‌های زن همسایه‌مان را شنیدم. زن همسایه که فریبا نام دارد به شخصی که آن طرف خط بود می‌گفت که وقتی همسایه‌مان به قتل رسیده پریشان است و مقتول هر شب به خوابش می‌رود؛ برای همین احتمال می‌دهم که فریبا در ماجرای قتل زن دناوینوش نقش داشته باشد.

زن همسایه به‌عنوان یکی از مظنونان پرونده بازداشت شد و در تحقیقات گفت: از وقتی مقتول کشته شده خواب‌های پریشان و عجیبی می‌بینم. مدام خواب مقتول را می‌بینم که نام فردی را در خواب می‌برد و می‌گوید قاتلش اوست. او به عروس‌مان اشاره می‌کند و من با دیدن این خواب خیلی پریشان شده‌ام. همین کافی بود که انگشت اتهام به سمت عروس‌شان که از مشتریان مقتول بود نشانه برود. از سوی دیگر، اثر انگشت به‌دست آمده از محل جنایت با عروس جوان مطابقت داشت.

وی بازداشت شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: شب حادثه گل کشیده بودم و حال خوبی نداشتم. قرار بود مقتول برایم دعای شکست طلسم و سحر و جادو بنویسد. به اتفاق رفت‌کن آن را بیابرد و من هم به‌دنبالش راه افتادم. ناگهان کنترلم را از دست دادم و پیرزن را هل دادم و او روی تخت افتاد. بعد با دستانتام خفاش کردم و چند ضربه چاقو هم به او زدم و طلاهایش را سرقت کردم.

این زن سرگاه دیروز پای چوبه‌دار رفت و قصاص شد. دومین فردی که دیروز به دارمجازات آویخته شد، مرد میانسالی بود که ۲۸فروردین سال ۹۹مسمر دوشم را به قتل رسانده بود. او در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و انگیزه‌اش را اختلافات خانوادگی دانست. این مرد پس از محاکمه در دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد. او پیش از طلع خورشیدروز چهارشنبه پنجم اردیبهشت‌ماه در زندان قزلقصر پای چوبه دار رفت و قصاص شد تا پرونده زندگی‌اش برای همیشه بسته شود. محکوم به قصاص دیگری که روز گذشته دفتر زندگی‌اش بسته شد، مردی بود که هفتم مهر سال ۱۴۰۰ در درگیری پسر جوانی را به قتل رسانده بود. وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و انگیزه‌اش را اختلاف با مقتول دانست. این قاتل صبح دیروز به مجازات آویخته شد.

چهارمین قاتل اسرنوشتش با ۴قاتل دیگر متفاوت بود. وی پنجم شهریور سال ۹۶در درگیری جان جوانی را گرفته بود و نام وی در لیست اعدای‌های دیروز قرار داشت اما بخت با او یار بود چرا که اولیای دم در زندان حاضر نشدند و به‌دلیل غیاب آنها، حکم قصاص اجرا نشد و به زندان برگشت.

پنجمین فردی که دیروز از پای چوبه دار به زندان برگشت، مردی افغان بود که پسرنوجوانی را مورد آزار و اذیت قرار داده بود. او زمانی که پای چوبه دار قرار گرفت، توبه‌نامه‌اش را ارائه کرد و همین موجب شد تا حکم اعدامش اجرا نشود و به زندان برگردد.

### دستگیری سارقان مسلح در اصفهان



رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از انهدام باند سرقت مسلحانه در اصفهان خبر داد. حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار کرد: درپی وقوع ۲فقره سرقت مسلحانه در شهر اصفهان موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در انجام تحقیقات مشخص شد سارقان با در دست داشتن یک قبضه کلت کمری و سلاح سرد به یک کارگاه صنعتی وارد شدند و با تهدید کارگران حاضر در محل، اقدام به سرقت حدود ۲۰۰میلیون تومان وجه نقد و ۵عدد تلفن همراه کردند و از محل متواری شدند. آنها همچنین در یک فقره سرقت دیگر عابر پیاده‌ای را تهدید و وجوه نقد و تلفن همراه وی را به سرقت بردند.

ترکیان بیان کرد: کارآگاهان با تحقیقات گسترده تخصصی و یک‌سری اقدامات هوشمندانه نهایتاً هویت و محل اختفای اعضای باندی ۴نفره را که مرتکب این اقدامات مجرمانه شده بودند، شناسایی و در هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات کاملاً دقیق و ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان ارزش اموال سرقتی توسط این باند را ۲میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: سارقان دستگیر شده در تحقیقات اولیه به ۲فقره سرقت مسلحانه در شهر اصفهان اقرار کردند.